
 

UAB Naivu veikla -  rūbų, avalynės, aksesuarų kūrimas, todėl įmonė 
nori sukurti naujas jų linijas, atsižvelgiant į sezoniškumą, kadangi 
pirkėjai laukia ir tikisi naujo stiliaus daiktų. Įmonė planuoja sukurti 
naujus drabužių, batų ir objektų dizaino sprendimus.  
 
UAB Naivu ketina pradėti naują, konceptualių medžio masyvo baldų 
projektavimo ir gamybos, verslo kryptį.  
 
UAB Naivu ruošiasi užimti dalį rinkos su unikaliais ir Lietuvoje 
sukurtais gaminiais, bet jų sukūrimas ir suprojektavimas reikalauja 
didelių investicijų bei specifinių žinių. Be ES paramos šis projektas 
neįgautų reikiamo pagreičio. 

Finansuojama 
iš Europos socialinio fondo 

 
Projekto vykdytojas: 

UAB NAIVU 

Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 
 bendrai finansuojamas projektas „UAB 
„NAIVU” dizaino sprendimų diegimas 


